
海阳市昆仑投港发建设有限公司海阳市茂梓集新型材料加工厂、北矿区建筑用砂

岩矿资源综合利用工程环境影响评价报告编制单位选定竞争性磋商公告

（招标编号：YHZH-2024042）

项目所在地区：山东省,烟台市,福山区

一、招标条件

    本海阳市昆仑投港发建设有限公司海阳市茂梓集新型材料加工厂、北矿区建筑用砂岩矿

资源综合利用工程环境影响评价报告编制单位选定已由项目审批/核准/备案机关批准，项目

资金来源为其他资金/，招标人为海阳市昆仑投港发建设有限公司。本项目已具备招标条件，

现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：本项目为海阳市茂梓集新型材料加工厂、北矿区建筑用砂岩矿资源综合利用工程

环境影响评价报告编制单位选定，本项目共分为一个包

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

(001)海阳市昆仑投港发建设有限公司海阳市茂梓集新型材料加工厂、北矿区建筑用砂

岩矿资源综合利用工程环境影响评价报告编制单位选定;  

三、投标人资格要求

    (001海阳市昆仑投港发建设有限公司海阳市茂梓集新型材料加工厂、北矿区建筑用砂

岩矿资源综合利用工程环境影响评价报告编制单位选定)的投标人资格能力要求：(1)供应商

须在中国境内注册，具有独立承担民事责任的能力的法人或其他组织；

(2)参加采购活动前 3 年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明；

(3)具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

(4)供应商无不良信用信息记录；

(5)本项目不接受联合体报价;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 02月 09日 08时 00分到 2024年 02月 13日 17时 00分

获取方式：将营业执照扫描件、项目联系人、联系方式发送至 yhzhangye109@163.com

邮箱。售价：300元/份，文件售出不退。



五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 02月 22日 15时 00分

递交方式：元亨工程咨询集团有限公司（烟台开发区淮河路 2号宏远大厦 3楼）纸质文

件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 02月 22日 15时 00分

开标地点：元亨工程咨询集团有限公司（烟台开发区淮河路 2号宏远大厦 3楼）

七、其他

    海阳市昆仑投港发建设有限公司海阳市茂梓集新型材料加工厂、北矿区建筑用砂岩矿资

源综合利用工程环境影响评价报告编制单位选定

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：海阳市昆仑投港发建设有限公司

   地    址：/

   联 系 人：张经理

   电    话：15836193453

   电子邮件：/

   招标代理机构：元亨工程咨询集团有限公司

   地    址： 烟台开发区淮河路 2号宏远大厦 3楼

   联 系 人： 张烨

   电    话： 0535-3975818

   电子邮件： yhzhangye109@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）


